nibus modis quibus poterit,coram illis qui ad hocconuocatur,tanrin

corpore ipfius rei quam in eius pcrtinentijs, cum difiicilejitdeincerta

re cerrum proferre indicium.Et talis eritdefignatio.s.vtfi dicatur. Peto

lalc mancrm per metas & diuifas iftas,& tales pertinebas,vt per hoc per-

pendi poffit vtru tenens totum maneriu cum pertinentijs teneat,vclcius

partem,vel nihil. Etfufficit fi maneriu petierit cum pertinetijs per certas

diuifas
,
nec oportet glebas manerij circumire ,& propter hocnon ca-

ti it brene, fi forte fit aliquis qui terram tenuerit infra corpus maneri) ,de

ilia tenens nihil habuerit, nec in feruicio nec in dominico ,
dutn tamen

jatproteflatio a petente,quod nihil indeclamatin dnico nec in feruitio-

q[2. Cum vero de vifu fadlo aliquando inter partes fiat c6tentio,vtiun-

cat tenens quod petens plus poluitin vifu fuo vel minus qin breuicon-

ti neatur :vt dc termino f.M.ann regni regis H. dccimoquarto incipiente

decimoquinto circa principium , fub pcena amiffionis fiat inquifitio
dc

veritate,& fecundum quod inueniri poterit de termino fantfte Trinitatis

§
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anno regni regis H.fecundo poft guerram in comitatu Wilt.de Galfrido

toor- / r
WiC

r
e : Cl]rn partcs ^ in

,
de polueruntin inquifirionem parris

5 P°^ierln ^ in certas perfonas,quatudr vel fex
3cum quibufdam

qui vifui mterfuermt tunc veniat in quifitio ad certificandum de veritate
perta e bi eue. qr 3. Rexvic.falutem. Prcecipimus tibi quod venire faci-
as coram mfhc.noftris tali die &c.A.feru ientem talis

, &attornatum Tu fi
in loquela quas cft inter eundem A . talem & talem

,
de tanto terra? cum

pertinentijs &c. Etfimilirer cum eo A.B.C.D. fuper quos prodidi tales
ie poiuerunt

;& pra?terea quatuor ex illis qui vifui interfuerint, que pr®-
di&us A.attornatus talis petentis fecit tali tenenti.s.de prato vel terra cu
pertinentijs in tali villa.quod pratum vel quam terram,idem talis clamat
vt ius iuum verius eundem talem,ad certificandum pr®fatosiuftic . nof-
tris quid & quantum prati vel terras idem A.attornatus .s. ipfius talis pe-
tentis.s.pofuit in vifo fuo.Et vndeidem talis tenens .s. dicit quod idem
A.non poiuit in vifu fuo nifi tantum prati vel tantum terra?,& in diuerfis
locis,& tot particulas,& itafe inde interim certificet, quod prrefatos iuf-
tic.noftros ad eundem diem plenius inde ccrtificare poftimt . Et habeas
ibi hoc breue 1 efte Scc

. 4, Habito fic vifu
, ftatiiri perpendere poteft

tenens vtrum terram petitam teneat,vel eius partem, vel nihil : vt.fi toti
teneat,fic ftatim ad diem fuum refpondeat,veI fi warrantum habeat